consultae praediclae praelatum, necnon

ctiam pro tempore existentem eiusdem

consultae secrelarium, ac Antonium Cer-

rum nostri concislorii , camerae et fisci

advocatum, el Caesarem Raccagnum eius-

dem camerae apostolicae commissarium

generalem, et Felicem Contelorium biblio-

thecae nostrae Valicanae el illius, ac

Ioannem Baplistam Confalonerium in theo-

logià magislrum Arcis S. Angeli archivio-

rum custodes, Sedis Apostolicae notarios,

in consultorcs, et eumdera Felicem in se-

crelarium , eisdem auctoritate et tenore

constituimus et dcputamus.

ciausuiao S 6. Deccmenles praesentes lilteras de
pratFervalivae. . . . . ,,

subreptionis vel obreplionis seu nuilitatis

villo, aut inlenlionis nostrae, vel quopiam

alio defcctu nolari vel impugnari nunquam

posse, sed illas scmper et perpetuo vali-

das et cfficaces fore, suosque plenarios et

integros effectus sorliri el oblinere, illas-

que sub quibusvis revocalionibus, suspen-

sionibus, derogalionibus, aliisque conlra-

riis, etiam tolum tenorem continentibus,

1 Apliiis lege noslroH (R. t.).

2 Praep. in nos addimus (R. T.).
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dispositionibtis minime comprehendi, sed

senqier ab illis excipi; et quoties illas

revocari vel limitari, aut suspendi, seu eis

derogar! conligerit, totics in prislinum sla-

tum restitutas, reposilas et plenarie reinle-

gralas, ac de novo concessas esse et fore;

§ 7, Sicque, et non alias, in praemis- ciau.uii.jo6-
•1 . • 1* loft , piaece-

sis omnibus et singulis per quoscumque pmm obscn-an-

uicJices ordinarios vel delegatos, quavis uonis hums

auctoritate lungentes, ctiam causarum pa-

latii apostolici audilores, ac eiusdem san-

clae Romanae Ecclesiae cardinales, eliam

de lalere legatos et vicelegalos, dictaeque

Sedis nunlios, sublatà eis et eorum cui-

libet quavis aliter iudicandi et interpre-

tandi facultate el auctoritate, ubique el

in (juacumque instantià iudicari et defi-

niri debcrc ; irritum quoque et inane
,

quicquid sccus super liis a quoquam, qua-

vis auctoritate, scienter vel ignoranter,

conligeril altentari.

§ 8. Mandantes propterea praedictis, ac

pro tempore existenti praefeclo, necnon

consultoribus dietae congregationis, et eo-

rum singulis, ut praesentes nostras lille-

ras observenl et exequanlur , ac faciant

ab aliis, quantum in eis erit, omnibus op-

portunis iuris el facti remediis, firmiler

et inviolabiiiter obscrvari.

' § 9. Non ol)stantibus, quatenus opus sit,

nostra de iure quaesito non lollendo, ac

similis memoriae Pii Papae IV etiam prao-

deccssoris nostri de similibus seu aliis

gratiis interesse camerae praediclae quo-

modolibet concerneniibus in eàdem camera

registrandis el insinuandis, ita ut praesen-

tes absque alia in eadem camera admis-

sione el regislratione validac sint, suum-

que debitum sorliantur elTeclum, aliisque

apostolicis, etiam in provincialibus, syno-

dalibus et universalibus conciliis editis,

specialibus vel gencralibus, constitutioni-

bus el ordinationibus, ac camerae et con-

sultae huiusmodi, aliarumquc congrega-

tionum , seu tribunalium , si quae sint
,

Derogalio
coolrariorum.
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nccnon Urbis, civitatum, Icrrarum, oppi-

doruiii, villanim ci loconiin (juornmciim-

qnc (cliaiii iiirniiionlo, connrniationc apo-

stolica, vel qiiavis firmilalc alia roboratis)

slaliilis ci consticdidinilius, privilcgiis qno-

([110, incliillis ci iillciisaposlolicis, caincrae,

consullaequc , ac congrcgalionihus ,
sen

tribnnalibiis Iniivismodi, cliam super iure

simiics causas, etiain privative quoad alios,

cognoscendi el Icrminandi, ac commiini-

talibus, universilalibus, baronibus et aliis

(juibusvis, ctiam motu simili, cliam con-

sislorialiler, aut alias in contrarium qiio-

niodolibet concessis, approbalis et inno-

valis; quibus omnibus, cliam si alias prò

suftìcicnti illoruui ' derogalione, de illis,

eorumque lolis Icnoribus specialis, speci-

fica, expressa ci individua, ac de verbo

ad verbum, non aulem per clausulas ge-

nerales idem imporlanlcs , mcnlio seu

quaevis alia expressio babenda aut aliqua

alia exquisila forma ad hoc serranda Ib-

ret, tenores huiusmodi, ac si de verbo ad

verbum, nihil penitus omisso, et forniti in

illis tradita observalà inserti forent, eis-

dem praesenlibus cliam prò piene el suffi-

cieuler cxpressis babcnles, illis in alias suo

robore permansuris , bac vice dumlaxal

specialiler ci expresse harum serie deroga-

mus, cclerisque conlrariis quibuscumque.

Transumpio- S 19. Volumus aulem, qnod earumdem
rum fiJes.

"^
. .

^
. .

praesenlRun Iransumptis, etiani miprcs-

sis, manu alicuius notarli diciac camerae

apostolicae subscriplis
, ac capilis, seu

praefecli , vel alicuius ex modernis , el

prò tempore existenlibus consultoribus

huiusmodi sigillo mimilis, cadem prorsus,

tam in iudicio, quam, extra illud, in om-

nibus et per omnia fides adhibealur, quae

eisdem praesenlibus adiiiberetur, si foient

exhibitae vel ostcnsac.

sanciio poe- § \\. NuHi grgo omuino honiinum li-